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REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 
KOMUNA  E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 
 

DATË/A: 29.06.2022 

REFERENC-Ë: RN00008902 

PËR/ZA/TO: Kandidatët/Publikun                   

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Dokumenti i ankesave për verifikimin paraprak, grupi 

Specialist i Administrimit të Përgjithshëm 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas verifikimit paraprak të kandidatëve 

për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe ato të veçanta sipas kushteve të konkursit për grupin 

Specialist i Administrimit të Përgjithshëm, me numër RN00008902 të datës 29.04.2022, si dhe pas 

përfundimit të afatit të ankesave dhe shqyrtimit të tyre ka përpiluar listën e ngushtë 

përfundimtare si vijon: 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Adhurim Ajdini 

2.  Agron Ukaj 

3.  Anda Vula 

4.  Arbëresha Podrimja 

5.  Besim Berisha 

6.  Blendi Hadergjonaj 

7.  Blerina Nuka 

8.  Dea Tafarshiku 

9.  Devoll Haraqija 

10.  Dielleza Kumnova 

11.  Duresa Tolaj 

12.  Edi Lluka 

13.  Edita Gola 

14.  Eduina Meka 

15.  Elona Babuni Berberi 

16.  Elvane Rama 

17.  Endrit Shllaku 

18.  Erza Babuni 

19.  Faton Ademi 

20.  Feride Shtanaj 

21.  Fjolla Dobruna 

22.  Gazmend Rudi 

23.  Genta Arifaj 

24.  Gentiana Isufi 

25.  Greta Ballata 

26.  Kaltrina Zeqiri 

27.  Kaltrina Duraku Qerkezi 
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28.  Lendite Osmani 

29.  Leoneta Lama 

30.  Mirlinda Dulatahu Tuzi 

31.  Pashk Kqira 

32.  Petrit Krasniqi 

33.  Rozafa Tafarshiku 

34.  Shkumbin Zeneli 

35.  Shqipërim Hyseni 

36.  Taulant Spahija 

37.  Urim Murseli 

38.  Valentina Axhemi 

39.  Valmir Musa 

40.  Vanesa Juniku 

41.  Zana Gjokaj 

 

Për kohen dhe vendin e testimit, secili kandidat do të njoftohet individualisht. 


